
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-01016411- -UNC-ME#FCQ- Agregados/as ad honorem 2° cuatrimestre 2022 -
DQBRC

 
VISTO:

La Resolución 343/08 de este HCD, que reglamenta la situación de los/las alumnos/as de las Carreras de Grado que
colaboran en el desarrollo de los Trabajos Prácticos de las asignaturas o en tareas de investigación en diferentes
grupos de trabajo de esta Facultad, como Agregados/as ad honorem y no disponen de un cargo de Ayudante
Alumno/a. 

CONSIDERANDO:

El listado de alumnos/as que cumplieron con funciones ad honorem en el segundo cuatrimestre del año 2022,
informado por el Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza de esta Facultad;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Reconocer a los/las alumnos/as que se mencionan a continuación, las funciones ejercidas como
Agregados/as ad honorem, durante el segundo cuatrimestre del año 2022:

Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto

Actividades de Investigación

Apellido y Nombre DNI

TAMAGNONE, Nicolás 43810934

VERNET, María Delfina 43230767

WEHRHAHNE, Alex 42844828

WORONIUK, Luciana Marina 41355058

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba.
Comuníquese y archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-70-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Marzo de 2023
		2023-03-13T13:01:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-13T16:24:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-13T16:24:51-0300
	GDE UNC




